
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

  

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

25 июня 2009 года 

 

 

В соответствии со статьями 596-605 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 34 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда»  Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Вологодской городской Думы от 30 июня 

2008 года № 857 «О реализации права на участие в осуществлении отдельных 

государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки 

пенсионеров в виде заключения договора пожизненного содержания с 

иждивением», заменив в названии, пунктах 1, 3 слова «пожизненного содержания 

с иждивением» словами «пожизненной ренты». 

2. Внести в Положение о социальной поддержке пенсионеров на условиях 

договора пожизненного содержания с иждивением, утвержденное решением 

Вологодской городской Думы от 22 декабря 2008 года № 1006, следующие 

изменения: 

2.1. В названии, тексте документа слова «пожизненное содержание с 

иждивением» заменить словами «пожизненная рента» в соответствующем падеже. 

2.2. В пункте 4.1.2 Положения слова «в год» исключить. 

2.3. В пункте 4.1.5 Положения слова «не более» исключить. 

2.4. Примечание в приложении к Положению исключить.  

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости». 

 

 

 

Глава города Вологды              Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

26 июня 2009 года  

№  75 


